

BTL BARTHOLIN TRANSPORT & LAGERLOGISTIK ApS

Rugvænget 8, 4100 Ringsted

Årsrapport 1. januar - 31. december 2024

CVR.Nr. 32 14 71 94

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling,
den 15. januar 2025.

Jette Ahrensbach Bartholin

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	2
Selskabsoplysninger og ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5 - 9
Resultatopgørelse	10
Balance	11 - 12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

BTL BARTHOLIN TRANSPORT & LAGERLOGISTIK ApS
Rugvænget 8
4100 Ringsted

CVR-nr.: 32147194

Hjemsted: Ringsted

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jette Ahrensbach Bartholin

Revisor

Accounta
Statsautoriseret revisionsnapartsselskab
Slagelsevej 25a
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er spedition, transport og lagerlogistik

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024 udviser et resultat efter skat på 232.302 kr., og pr. 31. december 2024 har selskabet en egenkapital på 985.748 kr.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne forrykke vurderingen af selskabets årsregnskab.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	Kr.	Kr.
Bruttofortjeneste	1.489.372	1.863.430
1 Personaleomkostninger	-1.149.017	-1.116.034
Driftsresultat	340.355	747.396
Finansielle indtægter	0	3
Finansielle omkostninger	-10.014	-532
Resultat før skat	330.341	746.867
2 Skat af årets resultat	-98.039	-166.470
ÅRETS RESULTAT	232.302	580.397

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	200.000	300.000
Overført resultat	32.302	280.397
	<u>232.302</u>	<u>580.397</u>

Balance - Aktiver

<u>Note</u>	<u>31/12-2024</u>	<u>31/12-2023</u>
	Kr.	Kr.
ANLÆGSAKTIVER		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	75.299	75.299
Materielle anlægsaktiver i alt	75.299	75.299
Deposita	317.998	317.998
Finansielle anlægsaktiver i alt	317.998	317.998
ANLÆGSAKTIVER I ALT	393.297	393.297
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Råvarer og hjælpematerialer	386.048	401.208
Varebeholdninger i alt	386.048	401.208
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	420.121	259.171
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	22.986
Andre tilgodehavender	100	100
Periodeafgrænsningsposter	5.047	0
Tilgodehavender i alt	425.268	282.257
Likvide beholdninger i alt	780.572	830.458
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.591.888	1.513.923
AKTIVER I ALT	1.985.185	1.907.220

Balance - Passiver

<u>Note</u>	<u>31/12-2024</u>	<u>31/12-2023</u>
	Kr.	Kr.
EGENKAPITAL		
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	660.748	628.447
Forslag til udbytte	200.000	450.000
	<u>985.748</u>	<u>1.203.447</u>
EGENKAPITAL I ALT		
	<u>985.748</u>	<u>1.203.447</u>
2 Udskudt skat	16.565	16.565
	<u>16.565</u>	<u>16.565</u>
HENSATTE FORPLIGTELSE		
	<u>16.565</u>	<u>16.565</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	186.714	185.514
Gæld til tilknyttede virksomheder	360.097	0
4 Skyldigt sambeskatningsbidrag	79.039	148.273
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.868	2.868
Anden gæld	354.154	350.553
	<u>982.872</u>	<u>687.208</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
	<u>982.872</u>	<u>687.208</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		
	<u>982.872</u>	<u>687.208</u>
PASSIVER I ALT		
	<u>1.985.185</u>	<u>1.907.220</u>
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		

Noter

1. Personalemkostninger

	2024	2023
Gager og lønninger	1.086.583	1.055.092
Pensioner	37.540	35.580
Andre udgifter til social sikring mv.	24.894	25.362
	<u>1.149.017</u>	<u>1.116.034</u>
Antal beskæftigede	<u>3</u>	<u>3</u>

2. Skat af årets resultat

	2024	2023
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	79.039	167.273
Regulering af skat tidligere år	19.000	-803
	<u>98.039</u>	<u>166.470</u>

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties inden for samskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede danske indkomst

Den samlede skyldige selskabsskat fremgår af årsrapporten for BTL Bartholin Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til samskatningen.